
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 970, DE 15 DE OUTUBRO DE 2015.

REMOVE SERVIDORA POR
PERMUTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o que 
estabelece o art. 43 da Lei Municipal Complementar n° 003 de 05 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO o oficio n° 011/2015 emitido pelo Gabinete do Prefeito, que 
solicita a prorrogação da permuta da professora Dilaneide Martinez Brandão, lotada na Escola 
Estadual de Ensino Fundamental Padre Pagliani, com a professora municipal Tânia Maria 
Machado Texeira, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Dona Margarida Maichê 
Salaberry;

RESOLVE

Art. Io. Remover por permuta a servidora Dilaneide Martinez Brandão, 
professora, matrícula n° 4731-7, lotada na E.M.E.F Padre Pagliani desta cidade para a E.M.E.F 
11 de Setembro - Io Conquista, sem ônus para o município, e recebendo em contrapartida, a 
servidora Tânia Maria Machado Teixeira Medeiros, professora municipal, matrícula 703044, 
no período de 01 /01 /2015 a 31 /12/2015.

ue-se

A

r

rreira Murtins
unicipal

_. Horta*'* ** A(ixad°

Lenz
Secretário de Administração

desafixado
Em /í- r; r!,

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos íjui (15) dias do mês de outubro do ano 
dois mil e quinze (2015).

Registrc-

'Lisandr

/ V

Cda S




